CYCLING Deelnemerslijst 1709901

VLAANDEREN

Ritbenaming: Ronde van Lommel Afstand: 65
Datum: zondag 1 oktober 2017
Inrichter: DE PEDAALRIDDERS - LOMMEL Stamnummer: 30000818
BARRIER
Verqunning Naam Voornaam Clubnaam
32956 BRANDERS Carlo INDIVIDUEEL
35109 CREMERS Paul INDIVIDUEEL
33531 OOMS Patrick INDIVIDUEEL
30302 PEELS Tom INDIVIDUEEL
29760 TEPPERS André INDIVIDUEEL
41013 VANDERWIELEN Rob INDIVIDUEEL
53528 VERDONSCHOT Siegfried INDIVIDUEEL
34066 VERKAMMEN Dirk INDIVIDUEEL
35259 VERPOORTEN Georges INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL: 9
27767 GOOSSENS August K. LIERSE B.C.
K.LIERSEB.C.: 1
74886 DIRKX Roel KON. BALEN B.C. V.Z.W.
KON. BALENB.C.V.ZW: 1
35174 GOOSSENS Maurice SC VERBROEDERING - KAULILLE
20521 HOOGEWYS Eric SC VERBROEDERING - KAULILLE
21776 LUITS Leo SC VERBROEDERING - KAULILLE
39872 NOUWEN Jacobus SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE: 4
69445 HULSMANS Ferre SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
69444 HULSMANS Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURC: 2
130270 DEGROOF ERIK VWB/'t Kliekske fietsclub Kattenbos Lomm
221538 POELMANS JOS VWB/'t Kliekske fietsclub Kattenbos Lomm
VWBI/t Kliekske fietsclub Kattenbos Lomn: 2
173871 MEERMANS ROB VWB/BEVERBEEK CLASSIC
VWB/BEVERBEEK CLASSIC: 1
129331 ALGARRADA FRANSISCO VWB/BIKE TEAM LOMMEL
129338 BERGMANS CHRIS VWB/BIKE TEAM LOMMEL
195571 BRANS STEFAN VWB/BIKE TEAM LOMMEL
230293 DAMIAENS GUY VWB/BIKE TEAM LOMMEL
195796 HERREBOSCH JOOST VWB/BIKE TEAM LOMMEL
129341 VREYS LOUIS VWB/BIKE TEAM LOMMEL
154947 VREYS TIM VWB/BIKE TEAM LOMMEL
165472 VREYSEN EDUARD VWB/BIKE TEAM LOMMEL
122495 VREYSEN FERDINAND VWB/BIKE TEAM LOMMEL
VWB/BIKE TEAM LOMMEL : 9
155556 JANSSEN MAARTEN VWB/De Kleppers
194985 SMEETS JACKY VWB/De Kleppers

VWB/De Kleppers: 2

124478 EMMERS HUGO VWB/GO4CYCLING TEAM
VWB/GO4CYCLING TEAM: 1

223948 BOONEN NICO VWB/Op Rit 39 20
238352 CUPPENS JOS VWB/Op Rit 39 20



Vergunning Naam Voornaam

128858
243627
231198
118646
240959
149135
171759
118625
143314

143315
178391
103067
178590
210652
139642
231368
108185
187360
144888
164618
203694
128499

234361

143597

22059
20727

24204

74001

38587

CUPPENS MARC
CUYPERS KOEN
GEUBBELMANS ERIK
GEUKENS BENNY
THIJS TOM

VANDAEL LUC
VANDERWIELEN PETER
VERDONSCHOT YVES
VERVAET JAN

CLAES LIEVE
DRIES JEAN
JANSEN JAN
JANSEN WIM
JANSSEN JORIS
JANSSEN STEFAN
LEPPENS ALEX
OOMS HUBERT
PETER PHILTJENS
RASTELLI FAUSTO
STEENSELS HENDRIK
THEUWISSEN ERIK
VERHEYDEN EDDY

Clubnaam

VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20
VWB/Op Rit 39 20

VWB/Op Rit 39 20: 11

VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG

VWB/WTC LIMBURG: 13

FONCKE TANJA VWB/WTC LIMBURGSE KEMPEN

VWB/WTC LIMBURGSE KEMPEN: 1

BAYENS JOHAN VWB/WTC VLAAMS-BRABANT

VWB/WTC VLAAMS-BRABANT: 1

FOLLON Patrick W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
VEESTRAETEN Bart W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK: 2

BERGS Joseph W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLC: 1

VANDINGENEN. Ludo WIELERCLUB NOORD-LIMBURG
WIELERCLUB NOORD-LIMBURG: 1

EYCKENS Johan WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN : 1

Totaal aantal deelnemers 63



